SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

Số:   81  /QĐ-THPTNHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng 10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban kiểm kê tài sản năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

  Căn cứ Quyết định 114/QĐ ngày 13 tháng 02 năm 1982 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
VÀ Đào tạo về thành lập trường THPT Nguyễn Hữu Huân;

Căn cứ Thông tư 32/2011/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông
có nhiều cấp học;

Căn cứ hướng dẫn về thực hiện công tác kiểm kê, thanh lý và quản lý tài sản của
Phòng Kế hoạch tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Thành lập Ban kiểm kê tài sản năm 2020 gồm các ông bà:
1. Ông Đỗ Dương Cung – Phó Hiệu trưởng – Trưởng ban
2. Ông Phạm Phương Bình – Phó Hiệu trưởng – Phó ban
3. Bà Nguyễn Thị Tường Vi – Thư ký Hội đồng – Thư ký
4. Ông Hà Văn Ảnh – Chủ tịch công đoàn cơ sở - Thành viên
5. Bà Trịnh Thị Kim Nguyên – Trưởng ban TTND – Thành viên
6. Ông Huỳnh Đăng Thông – Trợ lý thanh niên - Thành viên
7. Ông Lê Tấn Hậu – Tổ trưởng tổ Lý - Thành viên
8. Ông Trần Minh Hoàng – Giáo viên tổ Lý – Thành viên
9. Bà Cao Thị Minh Huyền – Tổ phó tổ Hóa - Thành viên
10. Bà Lê Khánh Việt Hà – Giáo viên tổ Hóa – Thành viên
11. Bà Nguyễn Thị Thu Sương – Tổ trưởng tổ sinh - Thành viên
12. Bà Nguyễn Thị Hạnh – Giáo viên tổ Sinh – Thành viên
13. Ông Nguyễn Hoàng Hạ Lượng – Tổ trưởng tổ Tin học - Thành viên
14. Ông Nguyễn Ngọc Đức –Tổ trưởng tổ TD-GDQPAN - Thành viên
15.  Bà Hiếu Thị Thanh Thủy – Tổ phó tổ TD-GDQPAN - Thành viên
16. Ông Dương Hải Hồ - Giáo viên TD- Thành viên
17. Ông Thạch Quang Vương – Giáo viên TD- Thành viên
18. Ông Nguyễn Đức Ngọc Triệu – Giáo viên TD –Thành viên
19.  Ông Phạm Đình Khiêm – Nhân viên văn phòng - Thành viên
20. Bà Nguyễn Thị Xuân Trinh – Nhân viên văn thư - Thành viên
21. Bà Nguyễn Thị Lê Na – Kế toán - Thành viên
22. Bà Nguyễn Thị Thúy Uyên – Nhân viên học vụ - Thành viên

23. Bà Trần Hiếu Hạnh – Nhân viên thư viện – Thành viên
24. Ông Nguyễn Đăng Khoa – Giáo viên Tin học - Thành viên
25. Bà Mai Đinh Hoàng Thi – Nhân viên y tế - Thành viên
26. Ông Dương Văn Long – Bảo vệ - Thành viên
27. Ông Nguyễn Hữu Dư – Bảo vệ - Thành viên
28. Ông Trương Thanh Sơn – Bảo vệ - Thành viên.

Điều 2. Các thành viên có trách nhiệm kiểm kê và lập danh mục tài sản nhà trường
theo quy định.

Điều 3. Các Ông/Bà trong Ban giám hiệu, Kế toán, Tổ trưởng chuyên môn và các
thành viên có tên nơi điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Các cá nhân theo điều 1;
- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Phạm Phương Bình